Atenciosamente,

CH 	EIT
putado Distrita

Dec, oLooG'-t -)01‘

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete do Deputado Distrital Chico Leite

rede
O 3tIUNI/11MM

Memo. no. 033/2016 - GAB-21

Brasília-DF, 19 de agosto de 2016

À CEOF

Assunto: Solicitação de Retirada de Emenda.

Excelentíssimo Senhor Diretor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito a retirada de Emenda

de minha autoria ao PL no 1.193/2016 — Crédito 2016, conforme dados a

seguir. (Doc. anexo)

No Emenda No Provisório

3 1

4 4

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL - PRAÇA MUNICIPAL QD 02 LT 05 - GABINETE 21
BRASILIA-DF -CEP: 70-094-902 - FONE: (61) 3348-8212 - FAX: (61) 3348-8211

Etri PI. 1193/ 2016 a 000186(0

Brasília, 	de À

wA
Assina ura/Autor

A Câmara Legislativa do Distrito Federal
a Comissão de Economia Orçamento e Finanças

Emenda ao PL n°1193/2016 - Crédito 2016

Autor: 	Chico Leite 	 N° Emenda: 	4
Tipo: 	Crédito 	 N° Provisório: 	4

Situação: 	Protocolada

SUPLEMENTAÇÃO

Esfera. 	1 - FISCAL
UO: 	28106- ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE BRAZLÂNDIA - RA IV
Função: 	25- ENERGIA.
Subfunção: 	752- ENERGIA ELÉTRICA
Programa: 	6210- MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS
Ação: 	1763 - AMPLIAÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Subtítulo: 	20527 - IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NA ESTRADA VC 533
Localização: 04- REGIÃO IV - BRAZLÂNDIA
Produto: 	REDE ELÉTRICA IMPLANTADA 	 Meta Física: 1.000 	Unidade: M
Natureza. 	449051 	Fonte: 	100- ORDINÁRIO NÃO VINCULADO
Valor: 	R$ 200.000,00

CANCELAMENTO(S)

Esfera: 	1 - FISCAL
UO: 	28116- ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE SÃO SEBASTIÃO - RA XIV
Função: 	15- URBANISMO.
Subfunção: 	812- DESPORTO COMUNITÁRIO
Programa: 	6206- ESPORTES E GRANDES EVENTOS ESPORTIVOS
Ação: 	1745- CONSTRUÇÃO DE QUADRAS DE ESPORTES
Subtítulo: 	9568- CONSTRUÇÃO DE QUADRAS DE ESPORTES-NOVA QUADRA- SÃO SEBASTIÃO
Localização: 14- REGIÃO XIV - SÃO SEBASTIÃO
Produto: 	QUADRA DE ESPORTES CONSTRUIDA Meta Física: 150 	Unidade: M2
Natureza: 	449051 	Fonte: 	100- ORDINÁRIO NÃO VINCULADO
Valor: 	R$ 150.000,00
Esfera: 	1 - FISCAL
UO: 	22101 - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
Função: 	15- URBANISMO.
Subfunção: 451 - INFRA-ESTRUTURA URBANA
Programa: 	6216- TRANSPORTE INTEGRADO E MOBILIDADE
Ação: 	1110- EXECUÇÃO DE OBRAS DE URBANIZAÇÃO
Subtítulo: 	9881 - EXECUÇÃO DE OBRAS DE URBANIZAÇÃO NO DISTRITO FEDERAL
Localização: 99 - DISTRITO FEDERAL
Produto: 	ÁREA URBANIZADA 	 Meta Física: 50 	 Unidade: M2
Natureza: 	449051 	Fonte: 	100- ORDINÁRIO NÃO VINCULADO
Valor: 	R$ 50.000,00

JUSTIFICATIVA
A EMENDA VISA SUPLEMENTAR DOTAÇÕES PARA IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NA ESTRADA VC 533

CEOF ?i, 1193/ 2016 Fr. 0000í2tQ

	00000001
	00000002